Veeduria Social e
Incidencla Politica

[ FoNAc
1-ACTIVO
Activo Corriente
Activo Circulante
Caja General

Caja Menores

Caja ch. gstos menores 10,000.00

Caja ch. combust. 10,000.00

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

Balance General al 30 de Agosto 2020
Cifras en Lempiras

16248,103.15
20,000.00

20,000.00
T T T O e S wan O

Bancos.
Banco Central No..11101-010002419
Banco de Accidente No. 11-401-016252-2
Banco Ficohsa No. 20000-5634813
Inversiones Inmediatas

Inversiones C/P (Banco Ficohsa )

Documentos y cuentas por cobrar

Ctas. Por Cobrar Personal Permanente
Transferencias en Transito Gobiemo Central

Propiedad Planta y Equipo

Equipo de Computacion 448 058.65
74772263

5.959.36
980,706.77

-1814,218.90

Mobiliario y Equipo de Oficina
Licencias Sofware
Vehiculos

Depreciacion Acumulada( sr)

15351,998.63
14557 904.23
2,000.00
792,094.40

|

l

876,104 .52
454,894 52

421,210.00
— e ————————r

368,228.51

ACTIVO
11- PASIVO

Pasivo Corriente

Retenciones por Pagar IHSS Obrero
Retenciones por Pagar IHSS Patronal
Retenciones por Pagar Obrero INJUPEMP
Retenciones por pagar Patrono INJUPEMP
Acreedores Varios

Pasivo no Corriente

Provisiones e Imdemnizaciones laborales

TOTAL PASIVO CORRIENTE Y NO CORRIENTE
111-PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

Excedentes del periodo actual

Excedentes del periodo anterior

Maria EArita
Administracion
FONAC

75,997.92
e e

4,884 40

71,113.52

837,756.25
837,756.25

1096,506.11

14606,071.38
R e ———

gfario Ejecutivo

16616,331.66

16616,331.66
913,754.17

913,754.17
15702,577.49
16616,331.66

Col. Payaqui Casa # 3601 Calle Maya, ultima casa a la izquierda.
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949 Cel: (+504) 9766-7668
Tegucigalpa, Honduras

www . fonac hn



